
 

KUPNÍ SMLOUVA na zboží 

 

I. Smluvní strany 

Smluvní strany: 
Divadlo Spejbla a Hurvínka 
Dejvická 38,  160 00 Praha 6 – Dejvice 
Příspěvková organizace 
zastoupená Mgr. Denisou Kirschnerovou, ředitelkou, IČO: 0006460, DIČ:CZ00064360 
Organizace je zapsána v Rejstříku živnostenského podnikání Úřadu MČ Praha 6,  bankovní 
spojení: č. ú. 2338021/0100, vedeným u Komerční banky 

(dále jen kupující) 
A 

Divadlo Radost, příspěvková organizace, 
Bratislavská 32 602 00 Brno 
Zastoupená Mgr. Pavlem Hubičkou, Ph.D, - ředitelem IČO 00489123, DIČ CZ 00489123 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl PR, vložka č. 32. bank. spojení: č.ú.: 
57336621/0100, vedeným u Komerční banky Brno 

(dále je prodávající) 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č.. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tuto : 

KUPNÍ SMLOUVU  

II. Předmět plnění 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu kostýmy, loutky  a rekvizity z vyřazené hry Bububu Bubáček, dle 
rozpisu přiloženého jako příloha č. 1 k této smlouvě 

III. Místo plnění 

Divadlo Radost, příspěvková organizace, 
Bratislavská 32 
602 00 Brno    IV. Doba plnění 

Termín dodání: do 20.05.2023 

V. Cena plnění a dodávka zboží 

 
Smluvní strany dohodly podle cenové nabídky celkovou cenu za výše uvedené zboží: 

Celková cena: 70.000,- Kč 

Uvedená cena je konečná pro uvedený předmět smlouvy. Náklady kupujícího na dopravu zboží do místa 
dodání, kterým je sídlo kupujícího v Praze, na ulici Dejvická 38, 160 00 Praha hradí kupující.  
 
Spolu s prodávaným majetkem je prodávající povinen dodat tyto kupní doklady: 

Dodací list – seznam majetku 
Fakturu  
Kupující se zavazuje při převzetí majetku si prohlédnout a překontrolovat. 
Všechny prodávané díly budou dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a 
převzetí prodávajícímu potvrdit. 

VI. Placení a fakturace 

Fakturace bude prováděna po předání všech prodávaných dílů, bude uhrazena ve výši 100% dle splatnosti faktury. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem. 



VII. Všeobecné dodací podmínky 

Prodávající prohlašuje, že: 
a) zaručuje vlastnosti zboží uvedené ve smlouvě 
b) zodpovídá za jakost materiálu a zpracováni úměrné jeho stáří a době provozování uvedené hry v DR. 
Kupující se stává vlastníkem po převzetí zboží, provede kontrolu dodávky v požadovaně kvalitě a uhradí fakturu 
dodavatele v uvedeném terminu. Skutečnosti dokládající tento moment je podpis oprávněné osoby na dodacím 
listu. 

VIII. Další ujednání 

Tato smlouva může být změněna pouze se souhlasem obou stran písemnou formou. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden a nabývá platnosti 
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

V ....Brně ....... dne ...10..05.2023 

 

Kupující ………………………………………     Prodávající………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 09.05.2023 

 
 


